اداري/7معلاءٌارا خلوف38138966محسنهادي حبابه8528962

نافتيحٌامن ٌوسف 38318967مجاسمهناء العجلوق1764963

2ماكرمهلا محمد الشيخ7974968

4ممحمدعدي العل969ً

عميد كلية  الطب                          

د طلال حبوش.أ 

خمسمئة  طالبا          / 500/عدد المنقولين 
ثلاثمئة وثمانية وثمانون   طالبا                 / 388/    عدد الطلاب الناجحين 

احدى وثلاثون  طالبا      / 31/  عدد الطلاب الراسبين 

/225/طلالب المرسوم

/125/طلاب المرسوم

طالبا/ 969/   العدد الكمي لمطلاب  

احدى عشر طالبا                  /  7ايقاف تسجيل  عام كامل 

طلاب  فقط/4/فصل 

نسرين شعبان                  زلفى منزلجي